2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	22 марта 2023 года
	№ 79/706

г. Слюдянка

Об утверждении числа членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса
избирательных участков №№1285-1304, 1306-1312
В соответствии с частью 3 статьи 27 Федерального Закона от 12 июля 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 7.3 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Утвердить число членов участковых избирательных комиссий №№1285-1304, 1306-1312 с правом решающего голоса согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                                                              Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                      Н.Л. Титова
2